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E X T E N D
Lisätilaa vaivattomasti tontillesi



Laajenna nyt asuinpinta-alaasi vaivattomasti ja avaa uusia mahdollisuuksia arkeesi 
ja vapaa-aikaasi! Extend-piharakennuksen avulla hyödynnät nykyisen tonttisi mah-
dollisuudet paremmin ja saat lisätilaa helposti, nopeasti sekä edullisesti. Extend sopii 
oivallisesti työtilaksi, mutta halutessasi myös viihtymiseen terasseineen, saunaraken-
nukseksi tai varastotiloiksi. Joka tapauksessa - tyylikkääksi ja energiatehokkaaksi 
lisärakennukseksi nykyiselle tontillesi!
 
Näyttävät Extend -piharakennukset rakennetaan asuinrakennuksen rakentein ja siksi 
Extend-mallit ovat ekologisia, jolloin myös ylläpitokulut pysyvät kurissa.  
Piharakennukset ovat muunneltavissa yksilöllisiksi rakennusmääräykset, omat  
tarpeet sekä päärakennuksen tyyli huomioiden.

EXTEND sopii hyvin esimerkiksi:

Uusi EXTEND-piharakennusmallisto 
avaa uusia mahdollisuuksia asumiseen, 

työntekoon ja vapaa-aikaan

RAUHAISAKSI JA AVARAKSI TYÖTILAKSI 
 
Oletko yrittänyt selviytyä työpäivistäsi ja etäpalavereistasi olohuoneen sohvalla, keit-
tiön sivupöydällä tai makuuhuoneessa vaihtelevalla menestyksellä? Extend antaa  
sinulle 100 % työrauhan ja riittävästi mukavaa, valoisaa, hyvin kalustettavaa ja 
lämmintä tilaa kaikille työvälineillesi. Vaikkapa vakiotyöpisteeksi pikku toimiston 
tarpeisiin esim. yritystoiminnan pyörittämiseen. Riittäviä varastotiloja unohtamatta! 

 
PIHASAUNAKSI 

Extend taipuu loistavasti ikioman pihakylpylän rakentamiseen. Neliöt riittävät reilum-
mallekin saunaosastolle sekä viihtyisän pukeutumis- ja rentoutumistilan kalustami-
seen. Suojaisa vilvoitteluterassi vaikkapa kylpytynnyrillä kruunaa kokonaisuuden!  
Kysy lisää, suunnitellaan juuri toiveidesi mukainen kokonaisuus haluamillasi  
ominaisuuksilla ja toimituslaajuudella.

VIIHTYMISEEN, HARRASTUKSIIN TAI VARASTOTILAKSI
 
Extendin saat avoterassilla, pergolalla tai katoksella antaen loistavat puitteet vaikkapa 
grillailuun ja yhdessäoloon; sisätilat riittävät tarvittaessa myös vieraiden majoituk-
seen. Halutessasi saat Extendistä oivallisen harrastetilan, jossa mahtuu nikkaroimaan, 
musisoimaan tai kuntoilemaan muita häiritsemättä. Voit ottaa Extendin myös täysin 
varastokäyttöön, jolloin työkalusi, piha- ja kausitarvikkeesi tai harrastevälineesi pysy-
vät aina hyvässä kunnossa ja järjestyksessä lämpimässä tilassa.



EXTEND 27
huoneistoala 21,5 m2

kerrosala 27,0 m2

EXTEND 36
huoneistoala 30 m2

kerrosala 36,0 m2

EXTEND 27 on pienempi ja edullisempi malli, jossa neliöt 
riittävät kuitenkin loistavasti työ- tai harrastetilaan, reilun-
kokoisen varaston tai pihasaunankin tarpeisiin. Halutessasi 
saat terassin pergolalla tai katoksella. Talosi tyylin mukainen 
väritys ja julkisivuvalinnat viimeistelevät kokonaisuuden.

EXTEND 36 tarjoaa saman muun-
neltavuuden kuin EXTEND 27, 
mutta reilummilla neliöillä ja näyt-
tävämmällä julkisivulla. Muuttamal-
la kattomuotoa ja julkisivuvalintoja 
saadaan rakennus sointumaan joka 
tontille ja ympäristöön.
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Yli

Laadukkaita koteja yli 80 vuoden ajan
yli 30 000 toimituksen kokemuksella.

Sama osaaminen ja laatu sinunkin koettavaksesi nyt
uusissa muunneltavissa Extend-piharakennuksissamme.

Kysy lisää, suunnitellaan juuri toiveidesi mukainen kokonaisuus!

Kaikki piharakennus- 

ja talomallimme 

ovat muunneltavissa!
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